Prefeitura Municipal de Ibititá

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de junho de 2025  |  Ano I - Edição nº 00097 | Caderno 1

Inexigibilidade

TERMO DE RATIFICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0118062025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN-34-2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ, ESTADO DA BAHIA, resolve RATIFICAR o ato de
INEXIGIBILIDADE de Licitação Nº IN-34-2025, segundo os termos do artigo Art. 74, II, Lei nº
14.133/2021, nos autos do Processo Administrativo 0118062025, que foi inexigível a licitação em
razão da Contratação de show musical do artista GIL BAIANINHO DO FORRÓ para festividade
junina no dia 21 de junho de 2025 no município de Ibititá - Bahia. A Fundamentação da contratação e
de seus quantitativos encontra-se pormenorizadas em tópicos específicos dos Estudos Técnicos
Preliminares e como demonstra no Termo de Referência e torna público aos interessados a presente
INEXIGIBILIDADE de Licitação em favor da empresa 60.623.713 JOSETE PEREIRA DE
SOUZA, CNPJ N° 60.623.713/0001-33, no valor global de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).

Ibititá – Bahia, 18 de junho de 2025.

AFONSO FERREIRA MENDONÇA
Prefeito Municipal

Praça Sidney Dourado Matos | 70 | Centro | Ibititá-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F1AF47135C7247D60863E8F6EC588FEC

Prefeitura Municipal de Ibititá

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de junho de 2025  |  Ano I - Edição nº 00097 | Caderno 1

IN-34-2025

R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais)

AFONSO FERREIRAMENDONÇA
Prefeito Municipal

Praça Sidney Dourado Matos | 70 | Centro | Ibititá-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F1AF47135C7247D60863E8F6EC588FEC

Prefeitura Municipal de Ibititá

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de junho de 2025  |  Ano I - Edição nº 00097 | Caderno 1

TERMO DE RATIFICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0218062025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN-35-2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ, ESTADO DA BAHIA, resolve RATIFICAR o ato de
INEXIGIBILIDADE de Licitação Nº IN-35-2025, segundo os termos do artigo Art. 74, II, Lei nº
14.133/2021, nos autos do Processo Administrativo 0218062025, que foi inexigível a licitação em
razão da contratação de show musical da BANDA FORRÓ DO MOLHO para festividade junina no
dia 21 de junho de 2025 no município de Ibititá - Bahia. A Fundamentação da contratação e de seus
quantitativos encontra-se pormenorizadas em tópicos específicos dos Estudos Técnicos Preliminares
e como demonstra no Termo de Referência e torna público aos interessados a presente
INEXIGIBILIDADE de Licitação em favor da empresa JAS EMPREENDIMENTOS
ARTISTICOS, CNPJ N° 11.191.080/0001-26, no valor global de R$ 10.000,00 (dez mil reais).

Ibititá – Bahia, 18 de junho de 2025.

AFONSO FERREIRA MENDONÇA
Prefeito Municipal

Praça Sidney Dourado Matos | 70 | Centro | Ibititá-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F1AF47135C7247D60863E8F6EC588FEC

Prefeitura Municipal de Ibititá

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de junho de 2025  |  Ano I - Edição nº 00097 | Caderno 1

IN-35-2025

R$ 10.000,00 (dez mil reais)

AFONSO FERREIRAMENDONÇA
Prefeito Municipal

Praça Sidney Dourado Matos | 70 | Centro | Ibititá-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F1AF47135C7247D60863E8F6EC588FEC

		2025-06-18T17:31:07-0300